Independentemente da aceitação, a Contratada garantirá a qualidade dos 

produtos prestados. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

PARAGRAFO PRIMEIRO: Pela execução do objeto do presente instrumento de contrato, a 

CONTRATANTE, pagará à CONTRATADA, o valor global de R$ 14.219,10 (quatorze mil e 

duzentos e dezenove reais e dez centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS UND QTD 
 VALOR 

UNIT.  

VALOR 

GLOBAL 

1 

AÇUCAR – OBTIDO DA CANA DE AÇUCAR, TIPO 
REFINADO, COM ASPECTOS, COR, CHEIRO 

PROPRIOS, ACONDICIONADOS EM SACO 

PLASTICOS ATOXICO, FARDO COM 30KG.